[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 г. № 15/11

Об отказе в согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: Могильцевский пер., вл.7
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения  главы управы района Хамовники от 28 ноября  2016 г. № 16-5681/6, с учетом решения постоянной Комиссии Совета депутатов муниципального округа Хамовники по градостроительному регулированию, экологии и охране культурного наследия,
                                 Совет депутатов решил:
1.  Отказать в согласовании проекта  градостроительного плана земельного участка по адресу: Могильцевский пер., вл.7  для размещения объекта капитального строительства общей площадью  200 кв.м  для размещения объектов религиозного назначения, в связи с возражением жителей.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Мосвы, управу района Хамовники города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-hamovniki.ru и опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

  4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  5.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники   Н.В.Гущину.
Глава муниципального

 округа Хамовники                                                                                Н.В.Гущина